
AKADEMIA WODNA 

Kochasz pluskać się w wodzie? Lubisz spędzać czas nad morzem lub jeziorem? Nie wyobrażasz sobie wakacji 

bez morskich kąpieli czy skakania przez falę? Jeśli tak to ten obóz jest właśnie dla Ciebie! 

Baw się razem z nami! A najlepszą zabawką stanie się woda! Pokażemy Ci jak dobrze wykorzystać wodę by 

dobrze się bawić i nikogo nie skrzywdzić. Porozmawiamy o tym skąd bierze się woda i dlaczego trzeba ją 

oszczędzać. Poznamy faunę i florę Morza Bałtyckiego, zobaczymy jak to jest być piratem i weźmiemy udział w 

marynarskiej olimpiadzie! 

Wspólnie przeniesiemy się do wodnego świata pełnego śmiechu, zabawy i niezapomnianych przygód! Nie 

możesz tego przegapić! 

W programie: 

 Wodny świat – wspólnie przeniesiemy się do Wodnego Świata, a naszym przewodnikiem będzie 

Wodnik Szuwarek. Poznamy reguły w nim panujące, zasady bezpiecznej zabawy w wodzie. Poznamy 

również ludowe podania i zwyczaje związane z wodą. 

 Wyprawa Czarną Perłą  - udamy się w niezapomnianą podróż po morzach i oceanach, a naszym 

przewodnikiem będzie kapitan Jack Sparrow. Przejdziemy pirackie szkolenie, podczas którego 

nauczymy się władać szpadą. Weźmiemy udział w wodnej bitwie oraz pirackiej biesiadzie, podczas 

której poznamy najpopularniejsze pirackie gry i zabawy. 

 Woda jest życiem – warsztaty doświadczalne podczas których dowiemy się jakie właściwości ma 

woda i do czego można ją wykorzystać. Sprawdzimy słuszność stwierdzenia „Oliwa zawsze na 

wierzch wypływa, sprawdzimy czy lód może wyparować oraz zobaczymy jak powstaje deszcz. Może 

nawet uda nam się zamknąć chmurę w butelce? 

 Z Morzem Bałtyckim za pan brat! – wspólnie udamy się nad morze i sprawdzimy jakie organizmy 

możemy w nim znaleźć. Za pomocą lupy spróbujemy znaleźć najciekawsze okazy i przyjrzeć się im 

dokładniej. Zbadamy również czystość wody morskiej i dowiemy się jak można wykorzystać glony! 

 Poszukiwanie kapitana Huck’a weźmiemy udział w grze terenowej podczas której wraz z pomocą 

Piotrusia Pana spróbujemy znaleźć Kapitana Huck’a, który ukrył się gdzieś w Gdańskim Porcie! 

Jednak aby tego dokonać będzie na nas czekało mnóstwo niebezpieczeństw i pułapek którym 

stawimy wspólnie czoła! 

 Konkurs wodnych psikusów –wspólnie przygotujemy konkurs wodnych psikusów! 

 Warsztaty marynistyczne w Skansenie Żeglugi i Galerii Morskiej – Klubie Morza „Zejman” – 

weźmiemy udział w warsztatach marynistycznych prowadzonych przez prawdziwych pasjonatów! 

Zobaczymy skarby przywiezione z morskich podróży, posłuchamy morskich opowieści, nauczymy się 

śpiewać szanty 

 Marynarska Olimpiada Uśmiechu –urządzimy marynarską olimpiadę obozową! Sprawdzimy swoją 

kondycję, zwinność i wytrzymałość. Nauczymy się podstawowych węzłów, będziemy przeciągać linę i 

utrzymywać równowagę podczas sztormu. 

 Wyjścia na plażę w Stogach: zabawy na piasku, kąpiele w morzu, skakanie przez fale, plażowe 

rozgrywki sportowe, konkurs rzeźb z piasku, kąpiele słoneczne 

 Codziennie zajęcia z języka angielskiego w formie przystępnych gier i zabaw edukacyjnych. 

 Ponadto: gry i zabawy logiczne, łamigłówki, gry planszowe, zabawy na świeżym powietrzu, kino 

kolonijne i inne atrakcje… 


